

东进水库坝体南端管理区维修加固工
程

标底

合同编号：01

总价（小写）： 893578.09 (元)

（大写）： 捌拾玖万叁仟伍佰柒拾捌元零玖分 (元)

编制人员： _____

审查人员： _____

监督、监察人员： _____

编制时间： 2024-02-29

工程项目总价表

合同编号: 01

第1页 共1页

工程名称: 东进水库坝体南端管理区维修加固工程

序号	分类工程编码	工程项目名称	金额 (元)
一		建筑工程分类分项工程量清单项目	801613.82
1	5001	东进水库	801613.82
1.1	5001	水工部分	315832.27
1.2	5001	防汛道路部分	372313.47
1.3	5001	山坡绿化部分	113468.08
二		设备采购和安装工程分类分项工程量清单项目	
三		措施项目	61964.27
四		其他项目	30000.00
五		零星工作项目	
		合计	893578.09

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：01

第1页 共5页

工程名称：东进水库坝体南端管理区维修加固工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1	5001	东进水库			1		801613.82	
1.1	5001	水工部分			1		315832.27	
1.1.1	500109010001	挡墙拆除	原石砌挡墙拆除(含上部栏杆拆除),拆除方式综合考虑,拆除、清理、外运、弃置(弃场及运距由施工单位自行安排)等所有工序,符合城管要求,按实计量	m3	153	113.72	17399.16	
1.1.2	500101002001	一般土方开挖	挡墙基础及路基土方开挖,人机配合,土方类别综合考虑,土方堆于坡边用于回填,具体施工范围及要求详见图纸设计,符合规范及环保要求,按实计量	m3	369.38	20.13	7435.62	
1.1.3	500101004001	沟、槽土方开挖	管沟土方开挖,土方类别、挖土方式综合考虑,土方堆于沟边用于回填,具体施工范围及要求详见图纸设计,满足规范及建设方要求,按实计量	m3	8.4	66.64	559.78	
1.1.4	500103001003	余方弃置	土方回填综合平衡后,经建设方同意余方弃置,弃场及运距由施工单位自行安排,满足城管要求,按实计量	m3	50	37.98	1899	
1.1.5	500103007001	垫层料填筑	墙前趾回填碎石,未尽事宜详见图纸设计,满足规范及建设方要求,按实计量	m3	30	217.96	6538.8	
1.1.6	500108009001	地基加固	25A槽钢加固,压入方式综合考虑,未尽事宜详见图纸设计,满足规范及建设方要求,按实计量	t	8.223	7924.44	65162.67	
1.1.7	500109001001	护坡混凝土	C30商品砼护坡(含模板),未尽事宜详见图纸设计,满足规范及建设方要求,按实计量	m3	20	703.97	14079.4	
1.1.8	500109001002	挡墙混凝土	C30商品砼(含模板),未尽事宜详见图纸设计,满足规范及建设方要求,按实计量	m3	194.38	752.1	146193.2	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：01

第2页 共5页

工程名称：东进水库坝体南端管理区维修加固工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1.1.9	500109009001	伸缩缝	PE 闭孔泡沫板, 厚度20mm, 未尽事宜详见图纸设计, 满足规范及建设方要求, 按实计量	m ²	17.15	45.71	783.93	
1.1.10	500114001001	排水管	DN50PVC排水管, 未尽事宜详见图纸设计, 满足规范及建设方要求, 按实计量	m	24.5	19.58	479.71	
1.1.11	500114001002	花岗岩栏杆	挡墙顶部设置花岗岩栏杆 (颜色、款式需甲方确认), 未尽事宜详见图纸设计, 满足规范及建设方要求, 按实计量	m	50	1060	53000	
1.1.12	500114001003	塑料管	化粪池连接管道采用DN110PVC-U管道, 未尽事宜详见图纸设计, 满足规范及建设方要求, 按实计量	m	30	41.7	1251	
1.1.13	500114001004	化粪池	成品压模化粪池选用三格式环保化粪池(款式需甲方确认), 容积1.5m ³ , 采购、安装等所有工序, 未尽事宜详见图纸设计, 满足规范及建设方要求	套	1	1050	1050	
1.2	5001	防汛道路部分			1		372313.47	
1.2.1	500105009001	排水沟拆除	原砖砌排水沟拆除, 拆除方式综合考虑, 拆除、清理、外运、弃置 (弃场及运距由施工单位自行安排)等所有工序, 符合城管要求, 按沟体延长米计量	m	60	25.32	1519.2	
1.2.2	500109010002	砼路面拆除	原砼路面拆除 (含路面花池拆除), 厚度及拆除方式综合考虑, 拆除、清理、外运、弃置(弃场及运距由施工单位自行安排)等所有工序, 符合城管要求, 按实计量	m ²	800	23.65	18920	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：01

第3页 共5页

工程名称：东进水库坝体南端管理区维修加固工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1.2.3	500109010003	路床(槽)整形	用于路基整形(含与主路口衔接处处理),放样,挖高填低、整平、碾压、检验等所有工序。按实计量	m ²	836	2.2	1839.2	
1.2.4	500103005001	反滤料填筑	碎石反滤带,未尽事宜详见图纸设计,满足规范及建设方要求,按实计量	m ³	2	261.56	523.12	
1.2.5	500103007002	垫层料填筑	100厚碎石垫层,找平、压实。未尽事宜详见图纸设计,满足规范及建设方要求,按实计量	m ²	836	32.75	27379	
1.2.6	500103009001	石灰土稳定基层	10%灰土路床,消解石灰、取土、掺灰、找平、分层碾压、养生;拌和场地、土源及运距自行考虑,按实计量	m ³	300	164.37	49311	
1.2.7	500103014001	土工合成材料铺设	土工布:采用长丝或短纤针刺非织造土工布,未尽事宜详见图纸设计,满足规范及建设方要求,按实计量	m ²	40	8.27	330.8	
1.2.8	500103014002	土工合成材料铺设	土工格栅:聚丙烯双拉塑料格栅,未尽事宜详见图纸设计,满足规范及建设方要求,按实计量	m ²	400	17.58	7032	
1.2.9	500108007001	雨水井	雨水检查井,MU10砼砖砌Φ600井径,井深1.2m,钢纤维钢筋砼井框、盖(Φ600圆形C250),含砼垫层、模板、脚手架、塑钢爬梯等所有工序,满足建设方及规范要求。按实计量	座	1	1609.9	1609.9	
1.2.10	500108007002	污水井	污水检查井,MU10砼砖砌400*400井径,井深1.0m,钢纤维钢筋砼井框、盖(400*400方形C250),含砼垫层、模板等所有工序,满足建设方及规范要求。按实计量	座	1	776.15	776.15	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：01

第4页 共5页

工程名称：东进水库坝体南端管理区维修加固工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1.2.1 1	500109001003	混凝土	200厚C30商品钢筋砼路面 (内置钢筋另计), 短驳、浇筑、养护、 切缝等所有工序,施 工详见图纸设计,满 足规范及建设方要求 ,按实计量	m ²	600	168.18	100908	
1.2.1 2	500109001004	混凝土	200厚C30商品砼路面 ,短驳、浇筑、养护 、切缝等所有工序, 施工详见图纸设计, 满足规范及建设方要 求,按实计量	m ²	200	168.17	33634	
1.2.1 3	500109001005	混凝土	150厚C30商品砼路面 (含模板),短驳、 浇筑、养护、切缝等 所有工序,施工详见 图纸设计,满足规范 及建设方要求,按实 计量	m ²	30	155.83	4674.9	
1.2.1 4	500111001001	钢筋加工及安装	钢筋种类、规格:HRB4 00钢筋14	t	14.52	6101.26	88590.3	
1.2.1 5	500109009002	伸缩缝	道路沥青玛蹄脂灌缝 (含沥青麻丝等), 未尽事宜详见图纸设 计,满足规范及建设 方要求,按实计量	m	275	42.18	11599.5	
1.2.1 6	500105006001	砖砌排水沟	路边排水沟:挖土方 、浇筑砼基础、M10水 泥砂浆砖砌沟渠、抹 面、砼压顶及铸铁盖 板 (颜色、款式需甲方 确认)、回填土等, 未尽事宜详见图纸设 计,满足规范及建设 方要求,按沟体延长 米计量	m	60	391.66	23499.6	
1.2.1 7	500114001005	排水管	DN110PVC排水管,未 尽事宜详见图纸设计 ,满足规范及建设方 要求,按实计量	m	4	41.7	166.8	
1.3	5001	山坡绿化部分			1		113468.08	
1.3.1	500105009002	排水沟拆除	原坡面砖砌排水沟拆 除,拆除方式综合考 虑,拆除、清理、外 运、弃置 (弃场及运距由施工 单位自行安排)等所 有工序,符合城管要 求,按实计量	m	35	25.32	886.2	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：01

第5页 共5页

工程名称：东进水库坝体南端管理区维修加固工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1.3.2	500105006002	砖砌排水沟	坡面排水沟：挖土方、浇筑砼基础、M10水泥砂浆砖砌沟渠、抹面、砼压顶、回填土等，未尽事宜详见图纸设计，满足规范及建设方要求，按沟体延长米计量	m	35	198.8	6958	
1.3.3	500114001006	边坡整治	山坡清理：清理杂树、杂草、碎石及建筑垃圾等 (清理物装车弃置，弃场及运距由施工单位自行考虑)。满足城管及建设方要求，按实计量	m ²	900	14.26	12834	
1.3.4	500103001001	外购种植土	种植土缺土外购(土源施工单位自理)。土方质量满足回填要求，包括土源费、装车、运进、卸土至作业现场全部工作内容，运距施工单位自行考虑，按实计量	m ³	100	35	3500	
1.3.5	500103001002	种植土填筑	绿化种植土回填，松填，含堆土造型，详见图纸设计，满足规范及建设方要求，按实计量	m ³	100	23.7	2370	
1.3.6	500114001007	栽植绿化	栽植青竹，6杆/m ² ，杆径2~3cm，高>2m，要求形态饱满、健康美观；工作内容：购买苗木价 (含运至施工现场费用)、挖坑、栽种、培土、成活率100%，养护二年。	m ²	800	71.3	57040	
1.3.7	500114001008	铺种草皮	中羊茅草皮，满铺；工作内容：购买苗木价 (含运至施工现场费用)、平土、铺种、压实、成活率100%，养护期二年。	m ²	900	31.7	28530	
1.3.8	500114001009	绿化移栽	桂花一移一栽(含土球开挖、草绳打包、吊车装运、枝条修剪)，地径综合考虑，移栽至甲方指定处，满足建设方要求，成活率100%	株	6	224.98	1349.88	
		合计					801613.82	

措施项目清单计价表

合同编号：01

第1页 共1页

工程名称：东进水库坝体南端管理区维修加固工程

序号	项目名称	单位	数量	金额（元）
1	环境保护措施	项	1.00	4008.07
2	安全文明措施	项	1.00	12024.21
3	临时工程（施工期周边房屋沉降检测、基坑防护、排水等）	项	1.00	20000.00
4	交通工程	项	1.00	5000.00
5	保险费	项	1.00	4809.68
6	大型施工设备安拆费，此费用包干，结算时不调整	项	1.00	16122.31
	合计			61964.27

